[image: image2.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  19  апреля  2019 г.                                                                               № 298
станица Новодмитриевская
О передаче здания и оборудования котельной МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской из собственности Новодмитриевского сельского поселения  в муниципальную собственность муниципального образования  Северский район  на безвозмездной основе
          В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения  р е ш и л:

1. Передать здание и оборудование котельной МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской  из собственности Новодмитриевского сельского поселения  в муниципальную собственность муниципального образования  Северский район  на безвозмездной основе согласно Приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района                                        Д.С.Дармодехин
Глава Новодмитриевского сельского
поселения Северского района                                                          Е.В.Шамраева
Приложение № 1

К решению № 298 от 19.04.2019 г.

Совета Новодмитриевского
сельского поселения

Северского района

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из собственности Новодмитриевского сельского поселения  в муниципальную собственность муниципального образования  Северский район  на безвозмездной основе

	№

п/п
	№

инв.
	Наименование

основного средства
	Место

нахождения
	Год ввода
	Ед.изм.
	К-во
	Балансовая

стоимость, руб
	Износ, руб
	Остаточная

стоимость, руб

	1
	031324
	Здание котельной СОШ № 36 площадью 109,2  кв.м.

кадастровый  номер  23:26:0903005:354
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43
	1973
	шт.
	1
	3 039 360,79
	0,00
	3 039 360,79

	2

	Счетчик воды СОШ №36 инв№ 337
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	1 530,00
	1 530,00
	0,00

	3

	Котел КС СОШ № 36 ст. Новодмитриевская ул. Мичурина 43

	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	44 295,00
	44 295,00
	0,00

	4

	Котел КС СОШ № 36 ст. Новодмитриевская ул. Мичурина 43

	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	44 295,00
	44 295,00
	0,00

	5

	Газовый счетчик СОШ №36 ст. Новодмитриевская ул. Мичурина 43 инв№ 338

	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	2 129,00
	2 129,00
	0,00

	6

	Автоматика АМКО СОШ № 36 ст. Новодмитриевская ул. Мичурина 43

	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	32 557,00
	32 557,00
	0,00

	7

	Насос ЦБ 8/18 СОШ № 36 ст.Новодмитриевская ул. Мичурина 43
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	772,00
	772,00
	0,00

	8

	Насос ЦБ 8/18 СОШ № 36 ст.Новодмитриевская ул. Мичурина 43
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	772,00
	772,00
	0,00

	9

	Насос ЦБК 30/45 СОШ № 36 ст. Новодмитриевская ул. Мичурина 43
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	6 198,50
	6 198,50
	0,00

	10

	Насос ЦБК 30/45 СОШ № 36 ст. Новодмитриевская ул. Мичурина 43

	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	6 198,50
	6 198,50
	0,00

	11

	дымовая труба СОШ № 36 ст. Новодмитриевская ул. Мичурина 43
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	47 100,00
	47 100,00
	0,00

	12

	теплотрасса 0/100 СОШ № 36
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	47 148,00
	47 148,00
	0,00

	13

	солерастворитель СОШ № 36
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	11 155,00
	11 155,00
	0,00

	14

	Фильтр ХВО СОШ № 36
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	46 105,50
	46 105,50
	0,00

	15

	Фильтр ХВО СОШ № 36
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	46 105,50
	46 105,50
	0,00

	16

	Теплообменник СОШ № 36
	ст. Новодмитриевская ул. Мичурина, 43

	шт
	1
	8 860,00
	8 860,00
	0,00

Глава Новодмитриевского сельского поселения Северского района                                                        Е.В. Шамраева

[image: image1]